
XIX Bieg Niepodległości
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:11.11.2015 .r DYSTANS:Nordic
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 932 MARCIN MICHALEC M 1988 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:27:45
2 983 TOMASZ GORCZYCA M 1973 PL 2KIJE.PL GŁOWIENKA 00:29:33
3 970 MARCIN NIŻNIK M 1977 PL NSG RT MIEJSCE PIASTOWE 00:30:02
4 825 DARIUSZ GRZĄDZIEL M 1969 PL USTRZYKI DOLNE 00:30:13
5 972 JERZY NALEPKA M 1950 PL PITBULL WALKING - SANOK SANOK 00:30:27
6 983 ADAM BELCIK M 1983 PL MTB MOSIR DUKLA IWLA 00:30:52
7 959 JACEK KONIK M 1975 PL STEFKOWA 00:30:54
8 1979 RYSZARD BASARA M 1983 PL ZABIEGANI ROPCZYCE ROPCZYCE 00:31:36
9 863 MARIUSZ WITUSIK M 1978 PL JASLO 00:31:39
10 841 WOJCIECH BILIK M 1970 PL SAMOTNI WĘDROWCY KROSNO 00:32:10
11 994 RADOSŁAW GONET M 1973 PL GONET TEAM KROSNO 00:32:17
12 912 JACEK BUKOWIEC M 1970 PL JASŁO 00:32:24
13 873 DANUTA GONET K 1951 PL KORCZYNA 00:32:27
14 992 GRZEGORZ GONET M 1975 PL GONET TEAM ZRĘCIN 00:32:30
15 933 JERZY SZWAST M 1975 PL DUKLA 00:32:31
16 952 WALDEMAR PATLA M 1958 PL ROGI 00:32:38
17 989 DARIUSZ KRÓLICKI M 1966 PL FINISZ RYMANÓW RYMANÓW 00:32:43
18 906 MAREK PASIERB M 1954 PL RZESZÓW 00:32:54
19 835 KRZYSZTOF BĄCZKOWSKI M 1989 PL KLUBSPORTU.PL  RZESZÓW RZESZÓW 00:33:01
20 803 KRZYSZTOF GIERLASIŃSKI M 1961 PL KROSNO KROSNO 00:33:01
21 965 JAKUB STAROŃ M 2000 PL GIMNAZJUM NR 4 KROSNO 00:33:02
22 805 JAN RZUCIDŁO M 1952 PL NIEZRZESZONY RZESZÓW 00:33:13
23 845 BARTEK KRZANOWSKI M 1970 PL SAMOTNI WĘDROWCY WĘGLÓWKA 00:33:16
24 867 IHOR SOBOLEVSKYY M 1954 UA LVIV 00:33:25
25 967 JULIA BŁAŻEJOWSKA K 2000 PL GIMNAZJUM 4 KROSNO 00:33:36
26 958 BEATA ŁOPATKIEWICZ K 1966 PL KROSNO 00:33:37
27 937 ŁUKASZ KARKOSZKA M 1997 PL SUCCESSLIFE.PL JASIONKA 00:33:43
28 901 PRZEMYSŁAW ZGRZEBIENIOWSKI M 1996 PL UKS TECHNIK TRZCINICA JASŁO 00:33:56
29 908 ROBERT LIS M 1964 PL NZ KORCZYNA 00:33:57
30 991 MATEUSZ KRÓLICKI M 1992 PL FINISZ RYMANÓW RYMANÓW 00:34:02
31 815 SŁAWOMIR ZAJDEL M 1977 PL JAROSŁAW 00:34:21
32 861 DOROTA WITUSIK K 1978 PL JASŁO 00:34:27
33 903 DARIUSZ NITKA M 1996 PL TRZCINICA JASŁO 00:34:34
34 851 GRZEGORZ WINCA M 1974 PL KROSNO 00:34:40
35 871 ARTUR CIUBA M 1971 PL SAMOTNI WĘDROWCY ODRZYKOŃ 00:34:41
36 853 GRZEGORZ PÓŁCHŁOPEK M 1969 PL KROSNO 00:34:51
37 869 VASYL KRUPSKYY M 1940 UA LVIV 00:34:57
38 955 ZUZANNA KONIK K 2000 PL OLSZANICA 00:34:57
39 916 JANUSZ SOLECKI M 1957 PL KOPYTOWA 00:34:58
40 831 RAFAŁ SOBCZYK M 1973 PL KLUB SPORTU.PL RZESZÓW 00:34:59
41 986 FILIP GONET M 2001 PL GONET TEAM KROSNO 00:35:00
42 987 HUBERT FOLCIK M 1999 PL ZSP NR.2 W KROSNIE ROGI 00:35:03
43 936 MATEUSZ WAJDA M 1976 PL URZĄD MIASTA KROSNO MIASTO SZKŁA RYMANÓW 00:35:07
44 910 KATARZYNA MAŁKUCH K 1975 PL HACZÓW 00:35:10
45 929 ANNA MISIOŁEK K 1979 PL MOSIR DUKLA DUKLA 00:35:16
46 927 KATARZYNA SZWAST K 1978 PL DUKLA 00:35:18
47 977 FILIP REJMAN M 2002 PL TARNOBRZEG 00:35:57
48 987 IWONA KRÓLICKA K 1966 PL FINISZ RYMANÓW RYMANÓW 00:35:57
49 855 WIOLA DĄBROWSKA K 1978 PL KWIATY U WIOLI KROSNO KROSNO 00:35:59
50 948 MIRSOŁAW MOCZARSKI M 1961 PL KLUB NW WŁÓCZYKIJE LEŻAJSK 00:35:59
51 914 ELŻBIETA BUKOWIEC K 1970 PL JASŁO 00:36:00
52 925 MIKOŁAJ MOSOŃ M 2000 PL GIMNAZJUM NR 4 GŁOWIENKA 00:36:02
53 843 MAŁGORZATA KRZANOWSKA K 1973 PL SAMOTNI WĘDROWCY WĘGLÓWKA 00:36:08
54 794 ANDRZEJ ZAWALSKI M 1961 PL KROSNO 00:36:09
55 1997 ELŻBIETA WÓJCIK K 1963 PL TARNOWIEC 00:36:09
56 931 DOROTA MOSOŃ-PYTER K 1977 PL MUKS JEDLICZE GŁOWIENKA 00:36:11
57 920 ELŻBIETA STYŚ K 1968 PL TARNOWIEC 00:36:13
58 930 ZBIGNIEW SIMKO M 1952 PL KLUB NW WŁÓCZYKIJE LEŻAJSK 00:36:14
59 963 ŁUKASZ DELIKAT M 1999 PL ZSP NR 2 KROSNO ODRZYKOŃ 00:36:14
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60 833 MAŁGORZTA SZEMBERSKA K 1974 PL KLUB SPORTU.PL RZESZÓW 00:36:17
61 953 ALEKSANDRA KONIK K 1975 PL OLSZANICA 00:36:17
62 945 HALINA ĆWIĄKAŁA K 1976 PL SAMOTNI WĘDROWCY KROSNO 00:36:24
63 1000 ADRIANA GONET K 1975 PL GONET TEAM KROSNO 00:36:27
64 798 MARTA JÓRASZ K 1973 PL KORCZYNA 00:36:39
65 829 CZESŁAWA DRAUS K 1960 PL KLUB SPORTU.PL RZESZÓW 00:36:39
66 881 TOMASZ CZECH M 1979 PL SANOK SKI TEAM PORAŻ 00:36:50
67 865 VALERII YANIUK M 1955 UA LVIV 00:36:53
68 966 DOROTA REJMAN K 1980 PL UKS SIEDLESZCZANY TARNOBRZEG 00:36:55
69 941 DARIUSZ FRYDRYCH M 1969 PL KKB MOSIR MODERÓWKA 00:37:06
70 857 JAROSŁAW GAJDA M 1977 PL LUBLICA 00:37:10
71 993 ANNA GŁÓD K 1988 PL GŁOWIENKA 00:37:10
72 980 KRYSTYNA ŚWIEBODA K 1983 PL JEDLICZE 00:37:14
73 796 AGNIESZKA KOZIOŁ WÓJCIK K 1986 PL ŁĘŻANY 00:37:15
74 911 ANDRZEJ NITKA M 1956 PL JASŁO JASŁO 00:37:15
75 989 AGNIESZKA REIZER K 1971 PL ŁAŃCUT 00:37:17
76 928 ANNA LEGA K 1979 PL KROSNO 00:37:20
77 968 GRZEGORZ RYZNER M 1973 PL KROSNO 00:37:20
78 942 BOŻENA POKRYWKA K 1971 PL KLUB NW WŁÓCZYKIJE LEŻAJSK 00:37:22
79 935 PATRYCJA KOBAK K 1997 PL ZSP NR 2 KROSNO KROSNO 00:37:25
80 922 JULIA SOLECKA K 1986 PL PWSZ KROSNO KROSNO 00:37:26
81 940 ELŻBIETA TROJAN K 1978 PL KLUB NW WŁÓCZYKIJE LEŻAJSK 00:37:33
82 949 HENRYK CHURZĘPA M 1955 PL KROSNO 00:37:38
83 962 ANNA FLEJSZAR K 1970 PL ŁAŃCUT 00:37:40
84 96 ZBIGNIEW FLEJSZAR M 1967 PL ŁAŃCUT 00:37:40
85 837 KARINA CZERWONKA K 1984 PL KROSNO 00:37:40
86 1985 AGNIESZKA FILAR K 1979 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:38:06
87 974 PAWEŁ PETRYŁKA M 2003 PL PITBULL WALKING - SANOK SANOK 00:38:08
88 950 ANNA JAROSZ K 1955 PL WŁÓCZYKIJE LEŻAJSK LEŻAJSK 00:38:12
89 827 EDYTA CAG-SOBCZYK K 1972 PL KLUB SPORTU.PL RZESZÓW 00:38:14
90 954 ELŻBIETA WĘGLARZ K 1954 PL WŁÓCZYKIJE LEŻAJSK 00:38:17
91 909 ZOFIA MACIEJOWSKA K 1971 PL JASŁO 00:38:27
92 946 ARTUR JEDNAC M 1974 PL KLUB NW WŁÓCZYKIJE LEŻAJSK 00:38:33
93 918 IZABELA GAWRON K 1989 PL TARNOWIEC 00:38:34
94 801 EDWARD MARSZAŁEK M 1961 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:38:39
95 847 GRAŻYNA FORYŚ K 1965 PL JASŁO 00:38:46
96 964 ANNA PATEJUK K 1981 PL WENEEDTREES POLSKA KROSNO 00:38:47
97 938 KLAUDIA WAJDA K 1976 PL RYMANÓW 00:38:47
98 969 MARIA SAŁAK K 1953 PL RELAKS ZAGÓRZ 00:38:48
99 951 MONIKA SUBIK K 1973 PL RUNNERS ZRECIN ŚWIERZOWA POLSKA 00:38:48
100 934 ELŻBIETA KUŹMA K 1959 PL KLUB NW WŁÓCZYKIJE LEŻAJSK 00:38:54
101 923 EDYTA MOSOŃ K 1973 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE GŁOWENKA 00:39:02
102 919 KRYSTYNA MOTYKA K 1957 PL JASŁO JASŁO 00:39:04
103 800 ADAM GONET M 2002 PL GONET TEAM ZRĘCIN 00:39:11
104 813 JOANNA HANUS K 1986 PL KROSNO 00:39:15
105 807 JERZY PESZ M 1955 PL KROSNO 00:39:17
106 875 JÓZEF GONET M 1943 PL KORCZYNA 00:39:22
107 799 BOŻENA GONET K 1973 PL KORCZYNA 00:39:22
108 939 ŻANETA MARSZAŁEK K 1998 PL KROŚCIENKO WYŻNE KROŚCIENKO WYŻNE 00:39:24
109 981 KAROLINA ZADROŻNA K 1995 PL ZSP NR 2 KROSNO ODRZYKOŃ 00:39:39
110 797 MARTA PASTERCZYK K 1968 PL KROSNO 00:39:45
111 996 EWA LASOCIŃSKA K 1946 PL WŁÓCZYKIJE LEŻAJSK 00:39:50
112 891 ANNA SZERLĄG K 1976 PL JASŁO 00:40:09
113 883 ELŻBIETA BANAT K 1970 PL JASŁO 00:40:12
114 1975 OLIWIA JAMRÓZ K 2001 PL GIMNAZJUM NR 4 KROSNO 00:40:19
115 859 MICHAŁ WITUSIK M 2004 PL JASŁO 00:40:19
116 924 KATARZYNA NOWOK-BIERNAT K 1977 PL WOJASZÓWKA 00:40:24
117 971 BARBARA KIEŁTYKA K 2001 PL GIMNAZJUM NR 4 KROSNO 00:40:36
118 956 KRYSTYNA PODUBNY K 1954 PL KLUB NW WŁÓCZYKIJE LEŻAJSK 00:40:40
119 817 MAGDALENA STELIGA K 1977 PL BYCZEK TEAM KROSNO 00:40:43
120 997 GENOWEFA SZEWCZYK K 1953 PL RELAKS ZAGÓRZ ZAGÓRZ 00:40:44
121 944 KAZIMIERZ MUSKUS M 1947 PL KLUB NW WŁÓCZYKIJE LEŻAJSK 00:40:45
122 895 MONIKA SYZDEK K 1973 PL JASŁO 00:40:45
123 988 MAJA GONET K 2004 PL GONET TEAM KROSNO 00:41:01
124 977 EWA STAROWIEJSKA K 1967 PL KROSNO 00:41:08
125 985 DOMINIKA DOBOSZ K 1998 PL ZSP NR 2 W KROŚNIE KROSNO 00:41:08
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126 978 ANNA GĘSIAK K 1980 PL JEDLICZE 00:41:25
127 943 EWA KIELAR K 1981 PL MILCZA 00:41:30
128 899 ANNA ZARZYKA K 1968 PL JASŁO 00:42:13
129 926 ANETA BARANIECKA K 1976 PL ODRZYKOŃ 00:42:16
130 1981 HELENA BASARA K 1957 PL ZABIEGANI ROPCZYCE ROPCZYCE 00:42:26
131 889 KRZYSZTOF KNOL M 1954 PL KROSNO 00:42:28
132 893 IRENA MIKOŁAJCZYK K 1953 PL JASŁO - NW TEAM JASŁO 00:42:35
133 885 MARIA MOKRZYCKA K 1961 PL JASŁO JASŁO 00:42:36
134 905 MARTA KAŁKA K 1979 PL JASŁO JASŁO 00:42:37
135 849 WŁADYSŁAW KOWALSKI M 1951 PL KROSNO 00:42:55
136 809 ALICJA NOWICKA K 1956 PL ŁĘŻANY 00:42:59
137 839 BEATA KAFKA K 1965 PL IPA KATOWICE VIII MYSŁOWICE 00:43:04
138 979 KRYSTYNA JAWORSKA K 1997 PL ZSP NR 2 KROSNO KROSNO 00:43:07
139 823 PIOTR KURZACZ M 1964 PL CZĘSTOCHOWA 00:43:08
140 1995 MARIA KOZIOŁ K 1957 PL ŁĘŻANY 00:43:21
141 879 KRZYSZTOF KRZYWDZIK M 2003 PL ZAGÓRZ 00:43:33
142 947 MARTA ĆWIĄKAŁA K 2004 PL KROSNO 00:43:33
143 811 KRZYSZTOF WARCHOŁ M 1949 PL BUT KROSNO KROSNO 00:43:51
144 877 MAGDALENA KRZYWDZIK K 1982 PL ZAGÓRZ 00:43:53
145 917 SYLWIA STANISZEWSKA K 1979 PL JASŁO 00:43:55
146 999 EWA ŁOMNICKA-GUT K 1948 PL RELAKS ZAGÓRZ ZAGÓRZ 00:43:59
147 921 BOŻENA PĘTLAK K 1958 PL JASŁO 00:44:46
148 984 JANINA TARA K 1949 PL RELAKS ZAGÓRZ ZAGÓRZ 00:44:57
149 913 ELŻBIETA JACHYM K 1971 PL JASŁO 00:45:08
150 995 RENATA ŻUBRYD K 1948 PL RELAKS ZAGÓRZ ZAGÓRZ 00:46:27
151 957 WIKTORIA KONIK K 2004 PL OLSZANICA 00:46:40
152 961 MIKOŁAJ KONIK M 2006 PL OLSZANICA 00:46:41
153 975 CELINA LENKIEWICZ K 1971 PL KROSNO 00:47:04
154 897 MAŁGORZATA KACHLIK K 1949 PL JASŁO - NW TEAM JASŁO 00:47:18
155 990 ANDRZEJ TYLUTKI M 1968 PL TARNOBRZEG 00:47:20
156 982 KRYSTYNA GAGATKO K 1952 PL RELAKS ZAGÓRZ ZAGÓRZ 00:47:33
157 976 AGATA DYMNICKA K 1966 PL KROSNO 00:48:57
158 819 JADWIGA KRUPA K 1982 PL CHORZÓW 00:49:16
159 821 PRZEMYSŁAW KACZMAREK M 1988 PL IPA BĘDZIN 00:49:17
160 915 BOŻENA RYL K 1978 PL JASŁO 00:52:27
161 907 ANNA FLAGA K 1967 PL JASŁO JASŁO 00:52:31
162 973 MACIEJ GUZOWSKI M 1987 PL KLUB NW WŁÓCZYKIJE LEŻAJSK 00:58:13
163 991 PIOTR REIZER M 1970 PL ŁAŃCUT 00:58:13
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XIX Bieg Niepodległości
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:11.11.2015 .r DYSTANS:Nordic
 

KATEGORIA: K 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 873 DANUTA GONET K 1951 PL KORCZYNA 00:32:27
2 967 JULIA BŁAŻEJOWSKA K 2000 PL GIMNAZJUM 4 KROSNO 00:33:36
3 958 BEATA ŁOPATKIEWICZ K 1966 PL KROSNO 00:33:37
4 861 DOROTA WITUSIK K 1978 PL JASŁO 00:34:27
5 955 ZUZANNA KONIK K 2000 PL OLSZANICA 00:34:57
6 910 KATARZYNA MAŁKUCH K 1975 PL HACZÓW 00:35:10
7 929 ANNA MISIOŁEK K 1979 PL MOSIR DUKLA DUKLA 00:35:16
8 927 KATARZYNA SZWAST K 1978 PL DUKLA 00:35:18
9 987 IWONA KRÓLICKA K 1966 PL FINISZ RYMANÓW RYMANÓW 00:35:57
10 855 WIOLA DĄBROWSKA K 1978 PL KWIATY U WIOLI KROSNO KROSNO 00:35:59
11 914 ELŻBIETA BUKOWIEC K 1970 PL JASŁO 00:36:00
12 843 MAŁGORZATA KRZANOWSKA K 1973 PL SAMOTNI WĘDROWCY WĘGLÓWKA 00:36:08
13 1997 ELŻBIETA WÓJCIK K 1963 PL TARNOWIEC 00:36:09
14 931 DOROTA MOSOŃ-PYTER K 1977 PL MUKS JEDLICZE GŁOWIENKA 00:36:11
15 920 ELŻBIETA STYŚ K 1968 PL TARNOWIEC 00:36:13
16 833 MAŁGORZTA SZEMBERSKA K 1974 PL KLUB SPORTU.PL RZESZÓW 00:36:17
17 953 ALEKSANDRA KONIK K 1975 PL OLSZANICA 00:36:17
18 945 HALINA ĆWIĄKAŁA K 1976 PL SAMOTNI WĘDROWCY KROSNO 00:36:24
19 1000 ADRIANA GONET K 1975 PL GONET TEAM KROSNO 00:36:27
20 798 MARTA JÓRASZ K 1973 PL KORCZYNA 00:36:39
21 829 CZESŁAWA DRAUS K 1960 PL KLUB SPORTU.PL RZESZÓW 00:36:39
22 966 DOROTA REJMAN K 1980 PL UKS SIEDLESZCZANY TARNOBRZEG 00:36:55
23 993 ANNA GŁÓD K 1988 PL GŁOWIENKA 00:37:10
24 980 KRYSTYNA ŚWIEBODA K 1983 PL JEDLICZE 00:37:14
25 796 AGNIESZKA KOZIOŁ WÓJCIK K 1986 PL ŁĘŻANY 00:37:15
26 989 AGNIESZKA REIZER K 1971 PL ŁAŃCUT 00:37:17
27 928 ANNA LEGA K 1979 PL KROSNO 00:37:20
28 942 BOŻENA POKRYWKA K 1971 PL KLUB NW WŁÓCZYKIJE LEŻAJSK 00:37:22
29 935 PATRYCJA KOBAK K 1997 PL ZSP NR 2 KROSNO KROSNO 00:37:25
30 922 JULIA SOLECKA K 1986 PL PWSZ KROSNO KROSNO 00:37:26
31 940 ELŻBIETA TROJAN K 1978 PL KLUB NW WŁÓCZYKIJE LEŻAJSK 00:37:33
32 962 ANNA FLEJSZAR K 1970 PL ŁAŃCUT 00:37:40
33 837 KARINA CZERWONKA K 1984 PL KROSNO 00:37:40
34 1985 AGNIESZKA FILAR K 1979 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:38:06
35 950 ANNA JAROSZ K 1955 PL WŁÓCZYKIJE LEŻAJSK LEŻAJSK 00:38:12
36 827 EDYTA CAG-SOBCZYK K 1972 PL KLUB SPORTU.PL RZESZÓW 00:38:14
37 954 ELŻBIETA WĘGLARZ K 1954 PL WŁÓCZYKIJE LEŻAJSK 00:38:17
38 909 ZOFIA MACIEJOWSKA K 1971 PL JASŁO 00:38:27
39 918 IZABELA GAWRON K 1989 PL TARNOWIEC 00:38:34
40 847 GRAŻYNA FORYŚ K 1965 PL JASŁO 00:38:46
41 964 ANNA PATEJUK K 1981 PL WENEEDTREES POLSKA KROSNO 00:38:47
42 938 KLAUDIA WAJDA K 1976 PL RYMANÓW 00:38:47
43 969 MARIA SAŁAK K 1953 PL RELAKS ZAGÓRZ 00:38:48
44 951 MONIKA SUBIK K 1973 PL RUNNERS ZRECIN ŚWIERZOWA POLSKA 00:38:48
45 934 ELŻBIETA KUŹMA K 1959 PL KLUB NW WŁÓCZYKIJE LEŻAJSK 00:38:54
46 923 EDYTA MOSOŃ K 1973 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE GŁOWENKA 00:39:02
47 919 KRYSTYNA MOTYKA K 1957 PL JASŁO JASŁO 00:39:04
48 813 JOANNA HANUS K 1986 PL KROSNO 00:39:15
49 799 BOŻENA GONET K 1973 PL KORCZYNA 00:39:22
50 939 ŻANETA MARSZAŁEK K 1998 PL KROŚCIENKO WYŻNE KROŚCIENKO WYŻNE 00:39:24
51 981 KAROLINA ZADROŻNA K 1995 PL ZSP NR 2 KROSNO ODRZYKOŃ 00:39:39
52 797 MARTA PASTERCZYK K 1968 PL KROSNO 00:39:45
53 996 EWA LASOCIŃSKA K 1946 PL WŁÓCZYKIJE LEŻAJSK 00:39:50
54 891 ANNA SZERLĄG K 1976 PL JASŁO 00:40:09
55 883 ELŻBIETA BANAT K 1970 PL JASŁO 00:40:12
56 1975 OLIWIA JAMRÓZ K 2001 PL GIMNAZJUM NR 4 KROSNO 00:40:19
57 924 KATARZYNA NOWOK-BIERNAT K 1977 PL WOJASZÓWKA 00:40:24
58 971 BARBARA KIEŁTYKA K 2001 PL GIMNAZJUM NR 4 KROSNO 00:40:36
59 956 KRYSTYNA PODUBNY K 1954 PL KLUB NW WŁÓCZYKIJE LEŻAJSK 00:40:40
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60 817 MAGDALENA STELIGA K 1977 PL BYCZEK TEAM KROSNO 00:40:43
61 997 GENOWEFA SZEWCZYK K 1953 PL RELAKS ZAGÓRZ ZAGÓRZ 00:40:44
62 895 MONIKA SYZDEK K 1973 PL JASŁO 00:40:45
63 988 MAJA GONET K 2004 PL GONET TEAM KROSNO 00:41:01
64 977 EWA STAROWIEJSKA K 1967 PL KROSNO 00:41:08
65 985 DOMINIKA DOBOSZ K 1998 PL ZSP NR 2 W KROŚNIE KROSNO 00:41:08
66 978 ANNA GĘSIAK K 1980 PL JEDLICZE 00:41:25
67 943 EWA KIELAR K 1981 PL MILCZA 00:41:30
68 899 ANNA ZARZYKA K 1968 PL JASŁO 00:42:13
69 926 ANETA BARANIECKA K 1976 PL ODRZYKOŃ 00:42:16
70 1981 HELENA BASARA K 1957 PL ZABIEGANI ROPCZYCE ROPCZYCE 00:42:26
71 893 IRENA MIKOŁAJCZYK K 1953 PL JASŁO - NW TEAM JASŁO 00:42:35
72 885 MARIA MOKRZYCKA K 1961 PL JASŁO JASŁO 00:42:36
73 905 MARTA KAŁKA K 1979 PL JASŁO JASŁO 00:42:37
74 809 ALICJA NOWICKA K 1956 PL ŁĘŻANY 00:42:59
75 839 BEATA KAFKA K 1965 PL IPA KATOWICE VIII MYSŁOWICE 00:43:04
76 979 KRYSTYNA JAWORSKA K 1997 PL ZSP NR 2 KROSNO KROSNO 00:43:07
77 1995 MARIA KOZIOŁ K 1957 PL ŁĘŻANY 00:43:21
78 947 MARTA ĆWIĄKAŁA K 2004 PL KROSNO 00:43:33
79 877 MAGDALENA KRZYWDZIK K 1982 PL ZAGÓRZ 00:43:53
80 917 SYLWIA STANISZEWSKA K 1979 PL JASŁO 00:43:55
81 999 EWA ŁOMNICKA-GUT K 1948 PL RELAKS ZAGÓRZ ZAGÓRZ 00:43:59
82 921 BOŻENA PĘTLAK K 1958 PL JASŁO 00:44:46
83 984 JANINA TARA K 1949 PL RELAKS ZAGÓRZ ZAGÓRZ 00:44:57
84 913 ELŻBIETA JACHYM K 1971 PL JASŁO 00:45:08
85 995 RENATA ŻUBRYD K 1948 PL RELAKS ZAGÓRZ ZAGÓRZ 00:46:27
86 957 WIKTORIA KONIK K 2004 PL OLSZANICA 00:46:40
87 975 CELINA LENKIEWICZ K 1971 PL KROSNO 00:47:04
88 897 MAŁGORZATA KACHLIK K 1949 PL JASŁO - NW TEAM JASŁO 00:47:18
89 982 KRYSTYNA GAGATKO K 1952 PL RELAKS ZAGÓRZ ZAGÓRZ 00:47:33
90 976 AGATA DYMNICKA K 1966 PL KROSNO 00:48:57
91 819 JADWIGA KRUPA K 1982 PL CHORZÓW 00:49:16
92 915 BOŻENA RYL K 1978 PL JASŁO 00:52:27
93 907 ANNA FLAGA K 1967 PL JASŁO JASŁO 00:52:31
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XIX Bieg Niepodległości
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:11.11.2015 .r DYSTANS:Nordic
 

KATEGORIA: M

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 932 MARCIN MICHALEC M 1988 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:27:45
2 983 TOMASZ GORCZYCA M 1973 PL 2KIJE.PL GŁOWIENKA 00:29:33
3 970 MARCIN NIŻNIK M 1977 PL NSG RT MIEJSCE PIASTOWE 00:30:02
4 825 DARIUSZ GRZĄDZIEL M 1969 PL USTRZYKI DOLNE 00:30:13
5 972 JERZY NALEPKA M 1950 PL PITBULL WALKING - SANOK SANOK 00:30:27
6 983 ADAM BELCIK M 1983 PL MTB MOSIR DUKLA IWLA 00:30:52
7 959 JACEK KONIK M 1975 PL STEFKOWA 00:30:54
8 1979 RYSZARD BASARA M 1983 PL ZABIEGANI ROPCZYCE ROPCZYCE 00:31:36
9 863 MARIUSZ WITUSIK M 1978 PL JASLO 00:31:39
10 841 WOJCIECH BILIK M 1970 PL SAMOTNI WĘDROWCY KROSNO 00:32:10
11 994 RADOSŁAW GONET M 1973 PL GONET TEAM KROSNO 00:32:17
12 912 JACEK BUKOWIEC M 1970 PL JASŁO 00:32:24
13 992 GRZEGORZ GONET M 1975 PL GONET TEAM ZRĘCIN 00:32:30
14 933 JERZY SZWAST M 1975 PL DUKLA 00:32:31
15 952 WALDEMAR PATLA M 1958 PL ROGI 00:32:38
16 989 DARIUSZ KRÓLICKI M 1966 PL FINISZ RYMANÓW RYMANÓW 00:32:43
17 906 MAREK PASIERB M 1954 PL RZESZÓW 00:32:54
18 835 KRZYSZTOF BĄCZKOWSKI M 1989 PL KLUBSPORTU.PL  RZESZÓW RZESZÓW 00:33:01
19 803 KRZYSZTOF GIERLASIŃSKI M 1961 PL KROSNO KROSNO 00:33:01
20 965 JAKUB STAROŃ M 2000 PL GIMNAZJUM NR 4 KROSNO 00:33:02
21 805 JAN RZUCIDŁO M 1952 PL NIEZRZESZONY RZESZÓW 00:33:13
22 845 BARTEK KRZANOWSKI M 1970 PL SAMOTNI WĘDROWCY WĘGLÓWKA 00:33:16
23 867 IHOR SOBOLEVSKYY M 1954 UA LVIV 00:33:25
24 937 ŁUKASZ KARKOSZKA M 1997 PL SUCCESSLIFE.PL JASIONKA 00:33:43
25 901 PRZEMYSŁAW ZGRZEBIENIOWSKI M 1996 PL UKS TECHNIK TRZCINICA JASŁO 00:33:56
26 908 ROBERT LIS M 1964 PL NZ KORCZYNA 00:33:57
27 991 MATEUSZ KRÓLICKI M 1992 PL FINISZ RYMANÓW RYMANÓW 00:34:02
28 815 SŁAWOMIR ZAJDEL M 1977 PL JAROSŁAW 00:34:21
29 903 DARIUSZ NITKA M 1996 PL TRZCINICA JASŁO 00:34:34
30 851 GRZEGORZ WINCA M 1974 PL KROSNO 00:34:40
31 871 ARTUR CIUBA M 1971 PL SAMOTNI WĘDROWCY ODRZYKOŃ 00:34:41
32 853 GRZEGORZ PÓŁCHŁOPEK M 1969 PL KROSNO 00:34:51
33 869 VASYL KRUPSKYY M 1940 UA LVIV 00:34:57
34 916 JANUSZ SOLECKI M 1957 PL KOPYTOWA 00:34:58
35 831 RAFAŁ SOBCZYK M 1973 PL KLUB SPORTU.PL RZESZÓW 00:34:59
36 986 FILIP GONET M 2001 PL GONET TEAM KROSNO 00:35:00
37 987 HUBERT FOLCIK M 1999 PL ZSP NR.2 W KROSNIE ROGI 00:35:03
38 936 MATEUSZ WAJDA M 1976 PL URZĄD MIASTA KROSNO MIASTO SZKŁA RYMANÓW 00:35:07
39 977 FILIP REJMAN M 2002 PL TARNOBRZEG 00:35:57
40 948 MIRSOŁAW MOCZARSKI M 1961 PL KLUB NW WŁÓCZYKIJE LEŻAJSK 00:35:59
41 925 MIKOŁAJ MOSOŃ M 2000 PL GIMNAZJUM NR 4 GŁOWIENKA 00:36:02
42 794 ANDRZEJ ZAWALSKI M 1961 PL KROSNO 00:36:09
43 930 ZBIGNIEW SIMKO M 1952 PL KLUB NW WŁÓCZYKIJE LEŻAJSK 00:36:14
44 963 ŁUKASZ DELIKAT M 1999 PL ZSP NR 2 KROSNO ODRZYKOŃ 00:36:14
45 881 TOMASZ CZECH M 1979 PL SANOK SKI TEAM PORAŻ 00:36:50
46 865 VALERII YANIUK M 1955 UA LVIV 00:36:53
47 941 DARIUSZ FRYDRYCH M 1969 PL KKB MOSIR MODERÓWKA 00:37:06
48 857 JAROSŁAW GAJDA M 1977 PL LUBLICA 00:37:10
49 911 ANDRZEJ NITKA M 1956 PL JASŁO JASŁO 00:37:15
50 968 GRZEGORZ RYZNER M 1973 PL KROSNO 00:37:20
51 949 HENRYK CHURZĘPA M 1955 PL KROSNO 00:37:38
52 96 ZBIGNIEW FLEJSZAR M 1967 PL ŁAŃCUT 00:37:40
53 974 PAWEŁ PETRYŁKA M 2003 PL PITBULL WALKING - SANOK SANOK 00:38:08
54 946 ARTUR JEDNAC M 1974 PL KLUB NW WŁÓCZYKIJE LEŻAJSK 00:38:33
55 801 EDWARD MARSZAŁEK M 1961 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:38:39
56 800 ADAM GONET M 2002 PL GONET TEAM ZRĘCIN 00:39:11
57 807 JERZY PESZ M 1955 PL KROSNO 00:39:17
58 875 JÓZEF GONET M 1943 PL KORCZYNA 00:39:22
59 859 MICHAŁ WITUSIK M 2004 PL JASŁO 00:40:19
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60 944 KAZIMIERZ MUSKUS M 1947 PL KLUB NW WŁÓCZYKIJE LEŻAJSK 00:40:45
61 889 KRZYSZTOF KNOL M 1954 PL KROSNO 00:42:28
62 849 WŁADYSŁAW KOWALSKI M 1951 PL KROSNO 00:42:55
63 823 PIOTR KURZACZ M 1964 PL CZĘSTOCHOWA 00:43:08
64 879 KRZYSZTOF KRZYWDZIK M 2003 PL ZAGÓRZ 00:43:33
65 811 KRZYSZTOF WARCHOŁ M 1949 PL BUT KROSNO KROSNO 00:43:51
66 961 MIKOŁAJ KONIK M 2006 PL OLSZANICA 00:46:41
67 990 ANDRZEJ TYLUTKI M 1968 PL TARNOBRZEG 00:47:20
68 821 PRZEMYSŁAW KACZMAREK M 1988 PL IPA BĘDZIN 00:49:17
69 973 MACIEJ GUZOWSKI M 1987 PL KLUB NW WŁÓCZYKIJE LEŻAJSK 00:58:13
70 991 PIOTR REIZER M 1970 PL ŁAŃCUT 00:58:13
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XIX Bieg Niepodległości
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:11.11.2015 .r DYSTANS:Nordic
 

KATEGORIA: K->19 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 967 JULIA BŁAŻEJOWSKA K 2000 PL GIMNAZJUM 4 KROSNO 00:33:36
2 955 ZUZANNA KONIK K 2000 PL OLSZANICA 00:34:57
3 935 PATRYCJA KOBAK K 1997 PL ZSP NR 2 KROSNO KROSNO 00:37:25
4 939 ŻANETA MARSZAŁEK K 1998 PL KROŚCIENKO WYŻNE KROŚCIENKO WYŻNE 00:39:24
5 1975 OLIWIA JAMRÓZ K 2001 PL GIMNAZJUM NR 4 KROSNO 00:40:19
6 971 BARBARA KIEŁTYKA K 2001 PL GIMNAZJUM NR 4 KROSNO 00:40:36
7 988 MAJA GONET K 2004 PL GONET TEAM KROSNO 00:41:01
8 985 DOMINIKA DOBOSZ K 1998 PL ZSP NR 2 W KROŚNIE KROSNO 00:41:08
9 979 KRYSTYNA JAWORSKA K 1997 PL ZSP NR 2 KROSNO KROSNO 00:43:07
10 947 MARTA ĆWIĄKAŁA K 2004 PL KROSNO 00:43:33
11 957 WIKTORIA KONIK K 2004 PL OLSZANICA 00:46:40
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

KATEGORIA: K20-29 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 993 ANNA GŁÓD K 1988 PL GŁOWIENKA 00:37:10
2 796 AGNIESZKA KOZIOŁ WÓJCIK K 1986 PL ŁĘŻANY 00:37:15
3 922 JULIA SOLECKA K 1986 PL PWSZ KROSNO KROSNO 00:37:26
4 918 IZABELA GAWRON K 1989 PL TARNOWIEC 00:38:34
5 813 JOANNA HANUS K 1986 PL KROSNO 00:39:15
6 981 KAROLINA ZADROŻNA K 1995 PL ZSP NR 2 KROSNO ODRZYKOŃ 00:39:39
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

KATEGORIA: K30-39 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 861 DOROTA WITUSIK K 1978 PL JASŁO 00:34:27
2 929 ANNA MISIOŁEK K 1979 PL MOSIR DUKLA DUKLA 00:35:16
3 927 KATARZYNA SZWAST K 1978 PL DUKLA 00:35:18
4 855 WIOLA DĄBROWSKA K 1978 PL KWIATY U WIOLI KROSNO KROSNO 00:35:59
5 931 DOROTA MOSOŃ-PYTER K 1977 PL MUKS JEDLICZE GŁOWIENKA 00:36:11
6 945 HALINA ĆWIĄKAŁA K 1976 PL SAMOTNI WĘDROWCY KROSNO 00:36:24
7 966 DOROTA REJMAN K 1980 PL UKS SIEDLESZCZANY TARNOBRZEG 00:36:55
8 980 KRYSTYNA ŚWIEBODA K 1983 PL JEDLICZE 00:37:14
9 928 ANNA LEGA K 1979 PL KROSNO 00:37:20
10 940 ELŻBIETA TROJAN K 1978 PL KLUB NW WŁÓCZYKIJE LEŻAJSK 00:37:33
11 837 KARINA CZERWONKA K 1984 PL KROSNO 00:37:40
12 1985 AGNIESZKA FILAR K 1979 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:38:06
13 964 ANNA PATEJUK K 1981 PL WENEEDTREES POLSKA KROSNO 00:38:47
14 938 KLAUDIA WAJDA K 1976 PL RYMANÓW 00:38:47
15 891 ANNA SZERLĄG K 1976 PL JASŁO 00:40:09
16 924 KATARZYNA NOWOK-BIERNAT K 1977 PL WOJASZÓWKA 00:40:24
17 817 MAGDALENA STELIGA K 1977 PL BYCZEK TEAM KROSNO 00:40:43
18 978 ANNA GĘSIAK K 1980 PL JEDLICZE 00:41:25
19 943 EWA KIELAR K 1981 PL MILCZA 00:41:30
20 926 ANETA BARANIECKA K 1976 PL ODRZYKOŃ 00:42:16
21 905 MARTA KAŁKA K 1979 PL JASŁO JASŁO 00:42:37
22 877 MAGDALENA KRZYWDZIK K 1982 PL ZAGÓRZ 00:43:53
23 917 SYLWIA STANISZEWSKA K 1979 PL JASŁO 00:43:55
24 819 JADWIGA KRUPA K 1982 PL CHORZÓW 00:49:16
25 915 BOŻENA RYL K 1978 PL JASŁO 00:52:27
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

KATEGORIA: K40-49 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 958 BEATA ŁOPATKIEWICZ K 1966 PL KROSNO 00:33:37
2 910 KATARZYNA MAŁKUCH K 1975 PL HACZÓW 00:35:10
3 987 IWONA KRÓLICKA K 1966 PL FINISZ RYMANÓW RYMANÓW 00:35:57
4 914 ELŻBIETA BUKOWIEC K 1970 PL JASŁO 00:36:00
5 843 MAŁGORZATA KRZANOWSKA K 1973 PL SAMOTNI WĘDROWCY WĘGLÓWKA 00:36:08
6 920 ELŻBIETA STYŚ K 1968 PL TARNOWIEC 00:36:13
7 833 MAŁGORZTA SZEMBERSKA K 1974 PL KLUB SPORTU.PL RZESZÓW 00:36:17
8 953 ALEKSANDRA KONIK K 1975 PL OLSZANICA 00:36:17
9 1000 ADRIANA GONET K 1975 PL GONET TEAM KROSNO 00:36:27
10 798 MARTA JÓRASZ K 1973 PL KORCZYNA 00:36:39
11 989 AGNIESZKA REIZER K 1971 PL ŁAŃCUT 00:37:17
12 942 BOŻENA POKRYWKA K 1971 PL KLUB NW WŁÓCZYKIJE LEŻAJSK 00:37:22
13 962 ANNA FLEJSZAR K 1970 PL ŁAŃCUT 00:37:40
14 827 EDYTA CAG-SOBCZYK K 1972 PL KLUB SPORTU.PL RZESZÓW 00:38:14
15 909 ZOFIA MACIEJOWSKA K 1971 PL JASŁO 00:38:27
16 951 MONIKA SUBIK K 1973 PL RUNNERS ZRECIN ŚWIERZOWA POLSKA 00:38:48
17 923 EDYTA MOSOŃ K 1973 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE GŁOWENKA 00:39:02
18 799 BOŻENA GONET K 1973 PL KORCZYNA 00:39:22
19 797 MARTA PASTERCZYK K 1968 PL KROSNO 00:39:45
20 883 ELŻBIETA BANAT K 1970 PL JASŁO 00:40:12
21 895 MONIKA SYZDEK K 1973 PL JASŁO 00:40:45
22 977 EWA STAROWIEJSKA K 1967 PL KROSNO 00:41:08
23 899 ANNA ZARZYKA K 1968 PL JASŁO 00:42:13
24 913 ELŻBIETA JACHYM K 1971 PL JASŁO 00:45:08
25 975 CELINA LENKIEWICZ K 1971 PL KROSNO 00:47:04
26 976 AGATA DYMNICKA K 1966 PL KROSNO 00:48:57
27 907 ANNA FLAGA K 1967 PL JASŁO JASŁO 00:52:31
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

KATEGORIA: K50-59 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 1997 ELŻBIETA WÓJCIK K 1963 PL TARNOWIEC 00:36:09
2 829 CZESŁAWA DRAUS K 1960 PL KLUB SPORTU.PL RZESZÓW 00:36:39
3 847 GRAŻYNA FORYŚ K 1965 PL JASŁO 00:38:46
4 934 ELŻBIETA KUŹMA K 1959 PL KLUB NW WŁÓCZYKIJE LEŻAJSK 00:38:54
5 919 KRYSTYNA MOTYKA K 1957 PL JASŁO JASŁO 00:39:04
6 1981 HELENA BASARA K 1957 PL ZABIEGANI ROPCZYCE ROPCZYCE 00:42:26
7 885 MARIA MOKRZYCKA K 1961 PL JASŁO JASŁO 00:42:36
8 809 ALICJA NOWICKA K 1956 PL ŁĘŻANY 00:42:59
9 839 BEATA KAFKA K 1965 PL IPA KATOWICE VIII MYSŁOWICE 00:43:04
10 1995 MARIA KOZIOŁ K 1957 PL ŁĘŻANY 00:43:21
11 921 BOŻENA PĘTLAK K 1958 PL JASŁO 00:44:46
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

KATEGORIA: K60-69 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 873 DANUTA GONET K 1951 PL KORCZYNA 00:32:27
2 950 ANNA JAROSZ K 1955 PL WŁÓCZYKIJE LEŻAJSK LEŻAJSK 00:38:12
3 954 ELŻBIETA WĘGLARZ K 1954 PL WŁÓCZYKIJE LEŻAJSK 00:38:17
4 969 MARIA SAŁAK K 1953 PL RELAKS ZAGÓRZ 00:38:48
5 996 EWA LASOCIŃSKA K 1946 PL WŁÓCZYKIJE LEŻAJSK 00:39:50
6 956 KRYSTYNA PODUBNY K 1954 PL KLUB NW WŁÓCZYKIJE LEŻAJSK 00:40:40
7 997 GENOWEFA SZEWCZYK K 1953 PL RELAKS ZAGÓRZ ZAGÓRZ 00:40:44
8 893 IRENA MIKOŁAJCZYK K 1953 PL JASŁO - NW TEAM JASŁO 00:42:35
9 999 EWA ŁOMNICKA-GUT K 1948 PL RELAKS ZAGÓRZ ZAGÓRZ 00:43:59
10 984 JANINA TARA K 1949 PL RELAKS ZAGÓRZ ZAGÓRZ 00:44:57
11 995 RENATA ŻUBRYD K 1948 PL RELAKS ZAGÓRZ ZAGÓRZ 00:46:27
12 897 MAŁGORZATA KACHLIK K 1949 PL JASŁO - NW TEAM JASŁO 00:47:18
13 982 KRYSTYNA GAGATKO K 1952 PL RELAKS ZAGÓRZ ZAGÓRZ 00:47:33
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

KATEGORIA: K70+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

KATEGORIA: M->19 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 965 JAKUB STAROŃ M 2000 PL GIMNAZJUM NR 4 KROSNO 00:33:02
2 937 ŁUKASZ KARKOSZKA M 1997 PL SUCCESSLIFE.PL JASIONKA 00:33:43
3 901 PRZEMYSŁAW ZGRZEBIENIOWSKI M 1996 PL UKS TECHNIK TRZCINICA JASŁO 00:33:56
4 903 DARIUSZ NITKA M 1996 PL TRZCINICA JASŁO 00:34:34
5 986 FILIP GONET M 2001 PL GONET TEAM KROSNO 00:35:00
6 987 HUBERT FOLCIK M 1999 PL ZSP NR.2 W KROSNIE ROGI 00:35:03
7 977 FILIP REJMAN M 2002 PL TARNOBRZEG 00:35:57
8 925 MIKOŁAJ MOSOŃ M 2000 PL GIMNAZJUM NR 4 GŁOWIENKA 00:36:02
9 963 ŁUKASZ DELIKAT M 1999 PL ZSP NR 2 KROSNO ODRZYKOŃ 00:36:14
10 974 PAWEŁ PETRYŁKA M 2003 PL PITBULL WALKING - SANOK SANOK 00:38:08
11 800 ADAM GONET M 2002 PL GONET TEAM ZRĘCIN 00:39:11
12 859 MICHAŁ WITUSIK M 2004 PL JASŁO 00:40:19
13 879 KRZYSZTOF KRZYWDZIK M 2003 PL ZAGÓRZ 00:43:33
14 961 MIKOŁAJ KONIK M 2006 PL OLSZANICA 00:46:41
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

KATEGORIA: M20-29 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 932 MARCIN MICHALEC M 1988 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:27:45
2 835 KRZYSZTOF BĄCZKOWSKI M 1989 PL KLUBSPORTU.PL  RZESZÓW RZESZÓW 00:33:01
3 991 MATEUSZ KRÓLICKI M 1992 PL FINISZ RYMANÓW RYMANÓW 00:34:02
4 821 PRZEMYSŁAW KACZMAREK M 1988 PL IPA BĘDZIN 00:49:17
5 973 MACIEJ GUZOWSKI M 1987 PL KLUB NW WŁÓCZYKIJE LEŻAJSK 00:58:13
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

KATEGORIA: M30-39 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 970 MARCIN NIŻNIK M 1977 PL NSG RT MIEJSCE PIASTOWE 00:30:02
2 983 ADAM BELCIK M 1983 PL MTB MOSIR DUKLA IWLA 00:30:52
3 1979 RYSZARD BASARA M 1983 PL ZABIEGANI ROPCZYCE ROPCZYCE 00:31:36
4 863 MARIUSZ WITUSIK M 1978 PL JASLO 00:31:39
5 815 SŁAWOMIR ZAJDEL M 1977 PL JAROSŁAW 00:34:21
6 936 MATEUSZ WAJDA M 1976 PL URZĄD MIASTA KROSNO MIASTO SZKŁA RYMANÓW 00:35:07
7 881 TOMASZ CZECH M 1979 PL SANOK SKI TEAM PORAŻ 00:36:50
8 857 JAROSŁAW GAJDA M 1977 PL LUBLICA 00:37:10
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

KATEGORIA: M40-49 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 983 TOMASZ GORCZYCA M 1973 PL 2KIJE.PL GŁOWIENKA 00:29:33
2 825 DARIUSZ GRZĄDZIEL M 1969 PL USTRZYKI DOLNE 00:30:13
3 959 JACEK KONIK M 1975 PL STEFKOWA 00:30:54
4 841 WOJCIECH BILIK M 1970 PL SAMOTNI WĘDROWCY KROSNO 00:32:10
5 994 RADOSŁAW GONET M 1973 PL GONET TEAM KROSNO 00:32:17
6 912 JACEK BUKOWIEC M 1970 PL JASŁO 00:32:24
7 992 GRZEGORZ GONET M 1975 PL GONET TEAM ZRĘCIN 00:32:30
8 933 JERZY SZWAST M 1975 PL DUKLA 00:32:31
9 989 DARIUSZ KRÓLICKI M 1966 PL FINISZ RYMANÓW RYMANÓW 00:32:43
10 845 BARTEK KRZANOWSKI M 1970 PL SAMOTNI WĘDROWCY WĘGLÓWKA 00:33:16
11 851 GRZEGORZ WINCA M 1974 PL KROSNO 00:34:40
12 871 ARTUR CIUBA M 1971 PL SAMOTNI WĘDROWCY ODRZYKOŃ 00:34:41
13 853 GRZEGORZ PÓŁCHŁOPEK M 1969 PL KROSNO 00:34:51
14 831 RAFAŁ SOBCZYK M 1973 PL KLUB SPORTU.PL RZESZÓW 00:34:59
15 941 DARIUSZ FRYDRYCH M 1969 PL KKB MOSIR MODERÓWKA 00:37:06
16 968 GRZEGORZ RYZNER M 1973 PL KROSNO 00:37:20
17 96 ZBIGNIEW FLEJSZAR M 1967 PL ŁAŃCUT 00:37:40
18 946 ARTUR JEDNAC M 1974 PL KLUB NW WŁÓCZYKIJE LEŻAJSK 00:38:33
19 990 ANDRZEJ TYLUTKI M 1968 PL TARNOBRZEG 00:47:20
20 991 PIOTR REIZER M 1970 PL ŁAŃCUT 00:58:13
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

KATEGORIA: M50-59 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 952 WALDEMAR PATLA M 1958 PL ROGI 00:32:38
2 803 KRZYSZTOF GIERLASIŃSKI M 1961 PL KROSNO KROSNO 00:33:01
3 908 ROBERT LIS M 1964 PL NZ KORCZYNA 00:33:57
4 916 JANUSZ SOLECKI M 1957 PL KOPYTOWA 00:34:58
5 948 MIRSOŁAW MOCZARSKI M 1961 PL KLUB NW WŁÓCZYKIJE LEŻAJSK 00:35:59
6 794 ANDRZEJ ZAWALSKI M 1961 PL KROSNO 00:36:09
7 911 ANDRZEJ NITKA M 1956 PL JASŁO JASŁO 00:37:15
8 801 EDWARD MARSZAŁEK M 1961 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:38:39
9 823 PIOTR KURZACZ M 1964 PL CZĘSTOCHOWA 00:43:08
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

KATEGORIA: M60-69 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 972 JERZY NALEPKA M 1950 PL PITBULL WALKING - SANOK SANOK 00:30:27
2 906 MAREK PASIERB M 1954 PL RZESZÓW 00:32:54
3 805 JAN RZUCIDŁO M 1952 PL NIEZRZESZONY RZESZÓW 00:33:13
4 867 IHOR SOBOLEVSKYY M 1954 UA LVIV 00:33:25
5 930 ZBIGNIEW SIMKO M 1952 PL KLUB NW WŁÓCZYKIJE LEŻAJSK 00:36:14
6 865 VALERII YANIUK M 1955 UA LVIV 00:36:53
7 949 HENRYK CHURZĘPA M 1955 PL KROSNO 00:37:38
8 807 JERZY PESZ M 1955 PL KROSNO 00:39:17
9 944 KAZIMIERZ MUSKUS M 1947 PL KLUB NW WŁÓCZYKIJE LEŻAJSK 00:40:45
10 889 KRZYSZTOF KNOL M 1954 PL KROSNO 00:42:28
11 849 WŁADYSŁAW KOWALSKI M 1951 PL KROSNO 00:42:55
12 811 KRZYSZTOF WARCHOŁ M 1949 PL BUT KROSNO KROSNO 00:43:51
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

KATEGORIA: M70+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 869 VASYL KRUPSKYY M 1940 UA LVIV 00:34:57
2 875 JÓZEF GONET M 1943 PL KORCZYNA 00:39:22
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